UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		Số: 1212 /TM-GDĐT

	             Cần Giờ , ngày 06  tháng 9 năm 2017

THƯ MỜI
Về việc “Rút kinh nghiệm thực hiện chương trình giáo dục Mầm non”

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ trân trọng kính mời:

Thời gian: 8 giờ 00, ngày 13 tháng 9 năm 2017
   Địa điểm:   Sở Giáo dục và Đào tạo – Hội trường 2.1 (Số 66-68 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1)
  Thành phần tham dự: (Danh sách đính kèm)
Nội dung: Rút kinh nghiệm việc thực hiện chương trình giáo dục Mầm non

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đối tượng tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

	Nơi nhận:
- Lãnh đạo Phòng GDĐT (Ông Thư, Bà Châu);
- Trường BDGD (Ông Thụy, Bà Diệu);
- Tổ Mầm non (Bà Ánh);
- Hiệu trưởng trường MNBK, MNLH,
   MNCT, MNBA, MNĐT, MNATĐ;
- Lưu: VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Lê Thị Kim Châu

DANH SÁCH THAM DỰ
RÚT KINH NGHIỆM VIỆC THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH
GIÁO DỤC MẦM NON
( Kèm theo thư mời số:         /TM-GDĐT ngày  06 tháng 9 năm 2017)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ
	CHỨC VỤ
	GHI CHÚ

	01
	Lê Thị Kim Châu
	Phòng Giáo dục và Đào tạo
	Phó Trưởng phòng

	02
	Hồ Thị Ngọc Ánh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo
	Chuyên viên

	03
	Lê Xuân Diệu
	Bồi dưỡng Giáo dục
	Giáo viên

	04
	Trần Thị Kim Chi
	Mầm non Bình Khánh
	Hiệu trưởng

	05
	Lê Thị Yến Tuyết
	Mầm non Long Hòa
	Hiệu trưởng

	06
	Lương Thị Tuyết Trinh
	Mầm non Bình An
	Phó Hiệu trưởng

	07
	Trần Thị Thanh Thủy
	Mầm non Cần Thạnh
	Phó Hiệu trưởng

	08
	Nguyễn Thị Thanh Thúy
	Mầm non Đồng Tranh
	Phó Hiệu trưởng

	09
	Nguyễn Thị Bạch Tuyết
	Mầm non An Thới Đông
	Phó Hiệu trưởng

TỔNG CỘNG: 09 Người